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دوشان ولاهوویچ

این فرد باهوش نیست

پائولو دی کانیو، مهاجم اسبق یوونتوس در گفت‌وگو با توتو 
اسپورت به نقد رویکرد مهاجم صرب بیانکونری پرداخت: 
»موفق نشدن ولاهوویچ در تورین، 75% تقصیر خودش است. 
اگر مهاجمی قوی باشد، کم بودن موقعیت‌های گلزنی نباید 
ناامیدش کند بلکه باید از همان موقعیت‌های محدود بهره ببرد. 
در فلورانس، او در اوج بود چون همیشه در حمله مشارکت داشت 
و با لذت بازی می‌کرد. من با بررسی بازی ولاهوویچ به این نتیجه 

رسیدم که او در مواجهه با سختی‌ها، باهوش رفتار نمی‌کند.«

فرد

سرقت مسلحانه از بازیکن سابق برزیل

فرد، مهاجم پیشین باشگاه لیون و تیم ملی برزیل با یک 
حادثه شوک‌آور مواجه شده است. فرد 40 ساله که در جام 
جهانی 2014 عضو ثابت تیم ملی برزیل بود، حالا مدیر 
فنی تیم فلومیننزه است. به گزارش گلوبو اسپورت، شب 
ــر سائوپائولو  گذشته پس از پیروزی 1-صفر فلومیننزه براب
هنگامی که فرد در حال بازگشت به خانه‌اش بود، سارقان 
مسلح در شهر ریودوژانیرو با نشانه گرفتن اسلحه روی سر 

او، خودرو و تلفن‌های همراهش را به سرقت بردند.

رافائل واران

بایرن جدی نیست

گفته می‌شد توماس توخل برای مستحکم‌تر کردن خط دفاعی 
تیمش به جذب این مدافع 30 ساله می‌اندیشد. با این‌ حال منابع 
خبری از آلمان می‌گویند واران گزینه‌ای جدی برای بایرن مونیخ 
به‌شمار نمی‌رود. بنا به ادعای کریستین فالک، دستمزد بسیار 
بالای واران و پشت سر گذاشتن دوران اوج باعث شده بایرن 
مونیخ نسبت به جذب این مدافع چندان جدی نباشد. بایرن 
مونیخ می‌خواهد مدافعی به تیمش اضافه کند که چشم‌انداز و 

آینده‌ای روشن داشته باشد.

ژول کونده:

با این تقویم بیشتر از قبل مصدوم می‌شویم

ژول کونده، یکی از کسانی است که بابت افزایش میزان 
مسابقات اعتراض دارد. این مدافع 25 ساله در مصاحبه 
با کلیک تی‌وی گفت: »بازی‌ها خیلی زیاد است. سرعت 
آنها نیز بیشتر و شدیدتر می‌شود. این یعنی افزایش میزان 
مصدومیت‌ها. افزایش بازی‌ها باعث خطرناک‌تر شدن آنها 
می‌شود و مصدومیت‌ها متعدد و جدی‌تر می‌شوند. چیزی 
ــد  ــن است که برخی مردم می‌گوین که مرا آزار می‌دهد، ای
فوتبالیست‌ها قبلاً عادت داشتند همین میزان بازی کنند.«

از بخت بد یورگن کلوپ، لیورپول در 
نخستین بازی لیگ برتر بعد از بازی‌های 
ه اتحاد به مصاف  ملی در ورزشگا
منچسترسیتی می‌رود در حالی که تیم 
برنده سه‌گانه پپ گواردیولا با یک امتیاز 
اختلاف نسبت به قرمزهای مرسی ساید 
در صدر است. سیتی قبل از بازی‌های 
ملی در یک بازی هیجان‌انگیز 4 بر 4 
مقابل چلسی متوقف شد و می‌تواند 
صدر جدول را به لیورپول، آرسنال و 
تاتنهام واگذار کند اما زدن چهار گل در 
استمفوردبریج به معنای آن است که 
تیم پپ در پنج بازی آخر خود حداقل 

سه گل زده است. از طرف دیگر هیچ 
تیمی در لیگ برتر در سال 2023 دست 
پر از اتحاد بیرون نرفته و سیتی هر 15 
بازی خانگی‌اش را در این استادیوم برده 
ضمن اینکه آمار پیروزی‌های متوالی‌اش 
در رقابت‌های مختلف به 23 بازی 
می‌رسد. اگر سیتی، لیورپول را شکست 
دهد با رکورد 24 پیروزی متوالی خانگی 
ساندرلند در سال‌های 1892-1890 که 
در تاریخ انگلیس بی‌سابقه است، برابر 
می‌شود و این به لیورپول متحول شده 
انگیزه مضاعفی برای اصلاح اشتباهات 
اخیرش می‌دهد. لیورپول که عنوان 
رقیب اصلی سیتی را در فصل قبل 
به آرسنال واگذار کرد، یک بار دیگر 
جدی‌ترین رقیب این تیم شده-هرچند 
فقط با یک گل زده بیشتر نسبت به 
توپچی‌ها در رده دوم است- و جایگاه 
فعلی خود را مدیون محمد صلاح و 

دیوگو ژوتا هستند. اگر دو گل مهاجم 
مصری و یکی از بال پرتغالی به همراه 
چند واکنش عالی از آلیسون بکر نبود، 
نمی‌توانستند برنتفورد را در آنفیلد ببرند 
و پاسخ لازم به تساوی ناامیدکننده با 
لوتون تاون و باخت تحقیرآمیز به تولوز 

را بدهند.
تیم کلوپ که از پنج بازی خارج از 
خانه تنها یک پیروزی به دست آورده، 
ی  سفرها ر  د که  است  ه  ما شش 
خود کلین‌شیت نکرده است. این 
آسیب‌پذیری دفاعی در دو سفر اخیر به 
اتحاد هم بلای جان قرمزها شده، یکی 
باخت 3 بر 2 جام اتحادیه در دسامبر 
گذشته و دیگری شکست 4 بر یک آوریل 
در لیگ برتر. آخرین بار هشت سال قبل 
در هشتمین بازی لیورپول با مربیگری 
کلوپ توانستند با سه امتیاز از ورزشگاه 

مخوف سیتی خارج شوند.

 zپیش بازی

سید علی بلندنظر
روزنامه نگار

 zسوژه

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

این بازی زیبا را از دست ندهید

دوباره پپ
دوباره کلوپ

مهم‌ترین خبر این بازی رسیدن ارلینگ هالند است که آخرین بازی نروژ در مقدماتی یورو 2024 مقابل اسکاتلند را از دست داد، ناراحتی مچ او که در برد مقابل بورنموث به وجود آمد، در جریان بازی‌های ملی عود 
کرد. ادرسون هم وضعیت مبهمی دارد و شرایط ناتان آکه و سرخیو گومس هم باید قبل از بازی بررسی شود اما کوین دبروین، متئو دبروین، جان استونز و ماتئوس نونیز از بیرون بازی را تماشا می‌کنند. خولین 
آلوارس گزینه خوبی برای جانشینی هالند است اما این آرژانتینی سفری طولانی از آمریکای جنوبی داشته و شرایط بدنی‌اش سخت است. لیورپول هم باید در مورد چند بازیکن در ساعات آخر تصمیم بگیرد؛ رایان 
گراونبرخ، جو گومز، کورتیس جونز و ابراهیما کوناته. اما کلوپ مطمئن است که تیاگو آلکانتارا، استفان بایستیچ و آندرو رابرتسون را در اختیار ندارد ضمن اینکه لوییس دیاس، داروین نونیس و الکسیس مک آلیستر 
هم از آمریکای جنوبی برگشته‌اند و شاید ژوتا و کودی خاکپو، صاح را در حمله یاری کنند که مقابل برنتفورد آمار گل‌هایش در انگلیس را به 200 رساند و با یک گل دیگر تعداد گل‌هایش در لیگ برتر 150 می‌شود.

منچسرسیتی-لیورپول چطور بزرگترین رقابت انگلیس شد

آغاز یک ماجرای جذاب

که  ست  ا یک دهه  به  نزدیک 
پول  ر لیو با  منچسترسیتی  زی  با
شاخص‌ترین دیدار فوتبال انگلیس 
شده و در پنج سال گذشته بر اروپا 
سایه افکنده تا جایی که از نظر 
کیفیت، حضور ستاره‌ها، تنش‌ها 
و هیجان بالاتر از ال‌کلاسیکو قرار 
گرفته است؛ این ماجرای جذاب از 

کجا آغاز شد...
 

آوریل 2014: نخستین کلاسیک مدرن
سیتی و لیورپول هیچ وقت دوست 
نبودند اما رقابت از فصل 2013-2014 
شروع شد که تیم برندان راجرز ناگهان 
مدعی قهرمانی شد و تا آخر همسایه 
ــی را تحت فشار گذاشت.  شمال غرب
لیورپول 9 برد متوالی داشت و در 
آنفیلد با سیتی روبه‌رو شد و اگرچه دو 
گل جلو افتاد اما در پنج دقیقه بازی 
به تساوی کشیده شد تا اینکه فیلیپه 
کوتینیو برد قرمزها را رقم زد. استیون 

سیل توهین‌های نژادپرستی به خاطر درگیری با مسی

ما متوقف نخواهیم شد

طبق گزارش‌های منتشر شده، رودریگو 
با مصدومیت زانو از فیفادی به پایتخت 
اسپانیا بازگشت و یک نگرانی دیگر به 

دغدغه‌های کارلو آنچلوتی اضافه کرد.
وقتی باران شروع به باریدن کند، 
همه خیس خواهند شد، این مسأله 
دقیقاً برای بازیکنان رئال‌مادرید صدق 
می‌کند. رختکن آنچلوتی در هفته‌های 
اخیر بیشترین تلفات را داشته و 
حالا آخرین فردی که به بیمارستان 
رئال‌مادرید منتقل شده، رودریگو 
گوئس است. به گزارش آ اس، این 
بازیکن 90 دقیقه مقابل مسی و یارانش 
در یک بازی پر حاشیه بازی کرد و در 

نهایت بازی را با درد به پایان رساند.

روز گذشته وینگر برزیلی در والدبباس 
حضور پیدا کرد و تست‌های پزشکی 
رئال‌مادرید را پشت سر گذاشت تا 
خیال آنچلوتی و هواداران این تیم را 
راحت کند زیرا این بازیکن مصدوم 
نیست و از امروز می‌تواند در تمرین 
گروهی تیم حضور پیدا کند. به این 
ترتیب رودریگو مشکلی برای بازی 
مقابل کادیز نخواهد داشت و در کنار 
براهیم و خوسلو سه بازیکن تهاجمی 

آنچلوتی به حساب خواهند آمد.
 

ما متوقف نخواهیم شد
آخرین بازی رودریگو با برزیل در 
2026 مقابل  مقدماتی جام‌جهانی 
آرژانتین با حواشی بسیار زیادی همراه 
بود. رودریگو، مهاجم برزیلی روز 
پنجشنبه اعلام کرد پس از مشاجره 
شدید با لیونل مسی، بازیکن آرژانتینی 
زار  در شبکه‌های اجتماعی مورد آ

نژادپرستانه قرار گرفته است.
این دو بازیکن در زمین بازی و زمانی که 

درگیری شدیدی بین پلیس و هواداران 
میهمان پیش آمد و باعث وقفه 30 
دقیقه‌ای بازی شد با هم درگیری لفظی 
پیدا کردند و همین مسأله باعث واکنش 
هواداران آرژانتین و مسی در شبکه‌های 
اجتماعی شد. رودریگو اعلام کرد 
که پس از این درگیری پیام‌هایی با 
ایموجی‌های میمون و موز دریافت کرده 
است.  رودریگو در اینستاگرام نوشت: 
»شبکه‌های اجتماعی من مورد هجوم 
توهین‌ها قرار گرفته است. اگر کاری را 
که آنها می‌خواهند انجام ندهیم، اگر 
آن‌طور که فکر می‌کنند رفتار نکنیم، 
اگر چیزی بپوشیم که آزارشان می‌دهد، 
اگر وقتی به ما حمله می‌کنند سرمان 
را پایین نمی‌اندازیم، اگر فضاهایی را 
که آنها فکر می‌کنند اشغال می‌کنیم. 
نژادپرستان رفتار جنایتکارانه خود را 
انجام خواهند داد. نژادپرستان همیشه 
در حال انجام وظیفه هستند. اما آنها 
بد شانس خواهند بود زیرا ما متوقف 

نخواهیم شد.«

 zگزارش

فرخ حسابی
روزنامه نگار

 همبستگی با رودریگو
پس از بیانیه‌ای که رودریگو منتشر کرد، سیل پیام‌های همبستگی به 
سوی او روانه شد. نیمار در اینستاگرام نوشت: »درخشش شما باعث 
ناراحتی بقیه می‌شود، هرگز متوقف نشوید!«  وینیسیوس جونیور که 
خودش بارها در لالیگا مورد توهین‌ها و تبعیض‌های‌ نژادپرستی قرار 
گرفته بود نیز با انتشار استوری در صفحه اینستاگرامش نوشت: »ما 
هرگز متوقف نمی‌شویم.« به نوبه خود، کنفدراسیون فوتبال برزیل 
)CBF( هر گونه اقدامات نژادپرستانه را محکوم کرد و اطمینان 
داد که به کار خستگی‌ناپذیر برای حذف این بیماری در فوتبال که 

نژادپرستی نام دارد ادامه خواهد داد.

واکنش پدر رودریگو
طبق گزارش‌های منتشر شده بعد از حواشی که در بازی به 

وجود آمد و پس از 30 دقیقه که آرژانتینی‌ها برای بازی به زمین 
برگشتند، رودریگو که از این شرایط عصبانی بود، خطاب به مسی 

گفت: »ترسوها.« در پاسخ، مسی و دی‌پل به سمت رودریگو 
رفتند و مسی با گرفتن گردن رودریگو به او گفت که دهانت را 
ببند. او در ادامه گفت که »ما ترسوییم؟ ما قهرمان جهانیم.«

اریک گوئس، پدر رودریگو نیز با انتشار دو تصویر از درگیری لیونل 
مسی با پسرش و اولیویرا، بازیکن اروگوئه، نوشت: »این همان 

آدم مقدسی نبود که می‌گفتند با کسی به مشکل نمی‌خورد؟ 
واقعاً هیچ‌کس تعجب نکرده است؟«

لیونل مسی با پیراهن بارسا و پی‌اس‌جی به ندرت با بازیکنان 
حریف درگیر می‌شد و شاید صحنه‌ای جنجالی همراه با تنش 

فیزیکی از او را به‌خاطر نداشته باشیم اما در دو بازی اخیر 
آرژانتین او ابتدا با اولیویرا و سپس اوگارته از اروگوئه درگیری 
فیزیکی پیدا کرد و برابر برزیل هم با رودریگو به مشکل خورد.


